Amicitia

2

que accepertis tum scilicet uiri tum amicissimi morte
 ferre moderate nec potuisse non commoueri nec fuisse
 id humanitas tue. Quod uero his nonis in collegio no-
 stro non affuisset. Inualitudinez respondeo causas non
 melitiam fuisse. **Lelius.** Recte tu quidem respondisti. Se-
 cuola et putas uere. Hec enim ab isto officio quod semp
 usurpauit. cum ualere abduci in commodo meo debuit.
 Hec ullo casu arbitror hoc constanti uiri posse con-
 tingere. ut nulla intermissio fiat officij. Tu autem
 fannii quod tibi tantum tribuisti. quatenus ego nec ag-
 nosco. si postulo. facis amice. Sed ut tibi uideris non
 on recte iudicam de Cathone. Aut enim nemo quod qu-
 dem magis credo. aut si quisquam ille sapiens fuit. Quod
 uomodo ut alia omittas mortem filij tui. Memin-
 eram pauluz. uideras graecum. Sed caue ne hos pr-
 eponas Cathoni maximo. Spectato uiro. Quia ob-
 rez caue Cathonem ante ponas ne istum quidem ipsiq
 quez appollo ut ait sapientissimum iudicauit. hu-
 ius enim facta. illius uero dicta laudantur & euen-
 ta. De me autem cum ut ita loquar cum utroque uest-
 rus sic habetote. Ego si scipionis causa me moueri
 negez. quia id recte facias iudicant sapientes. Sed
 certe mentiar. Moueor enim tali amico orbatus.

ut hoi

Pauluz

al Sed hi quod nec co-
 pitur caroni p fiero
 expectato uiro meli

claus.
 fannii

ap. feci in
 uisus. ut
 Neq. mudi
 p. tui. cuo.

re. 20.

el